
 

 
 

COMUNE DI CAVA MANARA 
Provincia di Pavia 

 
BANDO DI GARA 

      
AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TESORERIA DEL COMUNE DI CAVA MANARA. 

PERIODO 01/01/2019-31/12/2023 CON OPZIONE DI RINNOVO.  
CIG :76790318D7 

 
SEZIONE I – AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 
Denominazione: Comune di Cava Manara 
Indirizzo: Via Luciano Manara, 7 
27051 Cava Manara (PV) – Italy 
Punti di contatto: Servizio economico finanziario personale – 0382.5575203 fax 0382.554110  
Sito internet: www.comune.cavamanara.pv.it 
indirizzo e-mail: info@comune.cavamanara.pv.it – monica.gatti@comune.cavamanara.pv.it 
Pec: protocollo@cert.comune.cavamanara.pv.it 
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: 
Dott.ssa Monica Gatti 
tel. 03825575203 
 
SEZIONE II – OGGETTO DELL’APPALTO 
Tipo di appalto: Servizio di tesoreria periodo 01.01.2019 / 31.12.2023 con opzione di rinnovo 
Luogo di esecuzione: Cava Manara 
Luogo di prestazione dei servizi: Comune di Cava Manara 
Vocabolario comune per gli appalti: CPV 666000000-6 
Divisione in lotti: No 
Entità dell’appalto: importo complessivo stimato € 88.000,00 al netto di Iva  CIG 76790318D7 
Durata dell’appalto: dal 01.01.2019 al 31.12.2023 con opzione di rinnovo dal 01.01.2024 al 31.12.2026 
 
SEZIONE III – INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO ECONOMICO 
FINANZIARIO E TECNICO 
Cauzioni: cauzione provvisoria in sede di offerta € 1.000,00 
Condizioni di partecipazione: soggetti abilitati ex art. 208 D.Lgs 267/2000 
 
SEZIONE IV – PROCEDURA 
Criteri di aggiudicazione :  Procedura aperta, offerta economicamente più vantaggiosa (70 punti 
offerta tecnica, 30 punti offerta economica) 
Informazioni di carattere amministrativo: Deliberazione del Consiglio Comunale n. 23 del 
30.10.2018 di approvazione dello schema di convenzione. Determinazione a contrattare n. 87 del 
9.11.2018. Gara telematica esperita sulla piattaforma Sintel Arca Lombardia 
Termine per il ricevimento delle offerte: 30.11.2018 ore 12.00 
Periodo minimo di vincolo della propria offerta: 180 giorni 
 
SEZIONE V – ALTRE INFORMAZIONI 
Documenti di gara disponibili su www.comune.cavamanara.pv.it e sulla piattaforma Sintel di Arca 
Lombardia all’indirizzo www.arca.regione.lombardia.it.  
L’apertura delle buste avverrà in seduta pubblica il 01.12.2018 alle ore 09.30 presso la sede comunale. 
 
Cava Manara, 9 novembre 2018 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
FINANZIARIO 

Dott.ssa Monica Gatti  


